
UCHWAŁA NR XIII/135/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Myszyniec do partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu  w 
ramach RPO WM 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną, Działanie 
4.1 Odnawialne źródła energii pn. „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji 

energii na terenie gminy Myszyniec”

Na podstawie art. 9 ust. 1 i  art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 
2016 roku, poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Gmina Myszyniec przystępuje do projektu pn. „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy Myszyniec”.

2. Projekt o którym mowa w ust. 1 zostanie zgłoszony w konkursie o dofinansowanie w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – Działanie 
4.1 Odnawialne źródła energii.

3. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie wspólnie z partnerami, którymi będą:

a) Gmina Myszyniec – Partner wiodący nr 1 – Lider;

b) Starostwo Powiatowe – Partner nr 2 Projektu;

c) Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Trójcy Przenajświętszej w Myszyńcu – Partner nr 3 Projektu;

d) Związek Stowarzyszeń „Kurpsie Razem” – Partner nr 4 Projektu;

e) Ochotnicza Straż Pożarna w Wydmusach – Partner nr 5 Projektu.

4. Partnerem wiodącym będzie Gmina Myszyniec.

5. Zadania i obowiązki poszczególnych partnerów zostaną określone w Umowie Partnerstwa.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 8D7F9566-A044-406F-AC74-5E385B1B581A. Uchwalony Strona 1




